CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. 
Empresa Detentora do Registro: A empresa ANA PATRÍCIA AGUIAR DOS SANTOS, inscrita 
no CNPJ sob o nº 47.677.758-0001-22, totalizando o valor de R$: 803.290,60 (oitocentos e três mil 
duzentos e noventa reais e sessenta centavos). Homologo e Autorizo o presente processo 
administrativo na forma do art. 72, parágrafo único da Lei nº 14.133/2021 e a Lei 14.770/2023 - 
Alrízio Sérgio Alves Borges - Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO.